GRUISSAN POLI TRAIL

Résultats
PI. Nom-prénom Club Sx Par cat. Temps
1 CORI BENOIT RUNNING CLUB NOYELLOIS 1° SEH 3:44:58
2 LEVOY GUILLAUME aviron bayonnais trail 2° SEH 3:54:03
3 PERRIN SYLVAIN DOMONT ATHLETISME 3° SEH 4:07:22
4 GAULT EMMANUEL CA BALMA 1°M1H  4:08:10
5 GENIES CAMILLE ENTENTE POUSSAN BALARUC 4° SEH 4:08:20
6 JANIAUD SEBASTIEN RUNNING CLUB ARPAJON 2°M1H  4:09:54
7 JANNETTA BASTIEN Team trail spirit - ACN ANDUZE 1° ESH 4:10:49
8 RAFFIN ALAN 5° SEH 4:15:30
9 LE BOURHIS FABIEN AC Magny en Vexin - Team POLI 3°M1H  4:25:30
10 ESCALLE LAURENT laurent escalle 6° SEH 4:26:51
11 GRAVES FREDERIC Frederic GRAVES 4° M1H 4:27:09

12 ZOCCA STEPHANE
13 BELAY CEDRIC

5°M1H  4:27:54
7° SEH 4:31:50

14 CAPUS SEBASTIEN les Mémes 8° SEH 4:32:40
15 MANSUY JEREMY Jérémy Mansuy 9°SEH  4:32:45
16 BOULON SEBASTIEN VINEUIL SPORTS 10°SEH  4:33:04
17 VANDAL ARNAUD US Talence 11°SEH  4:33:39
18 TAZI SAMIR Samir TAZI 12°SEH  4:33:39
19 DUHALDE THOMAS OCCITAN TRIATH LONG 13°SEH  4:35:28
20 OGER NIELS SATUC 14°SEH  4:37:55
21 RAYNAUD RICHARD richard RAYNAUD 1°M2H  4:37:59
22 DAUCE REMI MC NIMES 6°M1H  4:38:37
23 TECHENE SAMUEL AS DES BLEUETS LABATUTOIS 7°M1H  4:38:37
24 LEGRIEL SEBASTIEN Point Trop n'En Faut 8°M1H  4:40:04
25 POUILLOUX LUDOVIC herbalife H24 15°SEH  4:41:55
26 ROMERO FREDERIC PEROLS FOOTING - FDI GROUPE 9°M1H  4:41:58
27 ARDID DAVID Madres 16°SEH  4:42:55
28 HENAUX FLORIAN 10°M1H 4:43:34
29 LASNIER DANY PORTET ATHLETIC CLUB 11° M1H 4:44:07
30 VALLA OLIVIER Ultra Taaaaac Team 12° M1H 4:44:36
31 BONNEAU TONY us aigrefeuille athlétisme 17°SEH  4:44:47

32 PEUREUX NICOLAS
33 JULIEN GUILLAUME

13°M1H 4:45:03
18°SEH  4:46:27

34 BOILEAU FREDERIC RUNNING CLUB ARPAJON 14° M1H 4:46:31
35 CUSSOT Sylvaine Sourd 1° SEF 4:47:05
36 CASTAIGNEDE PATRICE Anglet France Triathlon 15°M1H 4:47:39
37 LAGRIFFOUL JEAN TRAIL CLUB DE PROVENCE 1°M3H  4:48:49
38 LAPEZE EDOUARD AS DES BLEUETS LABATUTOIS 16°M1H 4:49:10
39 SANCHEZ ROMAIN Teampapycoach3eRPIMa 19°SEH  4:49:21
40 BERNOU JEROME Triathlon Toulouse Metropole 20°SEH  4:49:37
41 HENRY SEBASTIEN Good running Toulouse 21°SEH  4:50:43
42 LE FLECH GHISLAIN Ghislain Le FLECH 17°M1H 4:50:51
43 MARIN BRUNO bruno MARIN 2°M2H  4:51:52
44 NINOT GAEL Montpellier 18°M1H 4:52:07
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45 DURAND WILLIAM AS des bleuets Labatutois 19° M1H 4:53:24



46 CABIBEL CYRIL
47 MOREAU COLAS

48 LEJEUNE FREDERIC

49 JAUD ANTHONY

50 PONSOLLE FABIEN

51 ROMERA MIGUEL

52 POLLET BRUNO

53 GERARDIN RAPHAEL

54 TIXIER VALERIE

55 ENNEBECK THIERRY

56 SOUBIE JEROME

57 JAUGEAS SYLVAIN

58 CHARMASSON FLORENT
59 SOUCHON CAROLE

60 FOURNET-FAYARD DIDIER
61 ASCIAC BRUNO

62 PARMENTIER NICOLAS
63 POTET AUDREY

64 MALVEZIN DAVID

65 GRANGER JEROME

66 BARTHELEMY ANTOINE
67 0ZCOZ LIONEL

68 CAMBON GUILLAUME
69 PONS POLO CEDRIC

70 SPARFEL AMELIE

71 DUBECQ NICOLAS

72 FAURE OLIVIER

73 BELLANGER LAURENT
74 NOGUE LAURENCE

75 SOUBDE ROMAIN

76 BOULLEMANT AMIEL
77 VALETTE SEBASTIEN

78 JACQUEMET DOMINIQUE
79 LEONARD STEEVE

80 GASQUET SYLVAIN

81 OLLIER MATTHIEU

82 DUPONT FABIEN

83 CODORNIOU JEAN BAPTISTE
84 PEREYROL GILLES

85 RIVIERE OLIVIER

86 RZESZUTKO MACIEJ

87 MARTINEAU LOIC

88 GIARDINA VINCENZO
89 VARAIS ANDY

90 VENNEUGUES ALBAN
91 PIERRE TIMOTHEE

92 ARNAL LUCIE

93 SEVERIN NICOLAS

94 DORCHIES FABIEN

95 HOFF JEREMY

Cyril CABIBEL
colas moreau
UA Versailles
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Continental
NOUVEAU ST AMAND ETUDIANT M
US AIGREFEUILLE ATHLETISME* M
PEROLS FOOTING
PEROLS FOOTING
BLAGNAC SC

AS DES BLEUETS LABATUTOIS
BAGNOLS MARCOULE ATHLETISN
FAC ANDREZIEUX

FAC ANDREZIEUX

nicolas parmentier

audrey potet

Team Foulée Aurillac / 15éme Pa M

FAC ANDREZIEUX M

FAC ANDREZIEUX M
M

Decathlon Narbonne - Chameaux M

CA Balma

Bouliac Sports Plaisirs

Katco

US Talence

US TALENCE*

BOULIAC SPORTS PLAISIRS

CLUB ATHLETIQUE CAUSSADAIS

Alés Cévennes Athlétisme

USR montagne

Dominique jacquemet

TEAM TRAIL SPIRIT
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US TALENCE
GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS
Teampapycoach

BLAGNAC SC

Astropodes

TNT Team Narbonne Trail
Balma

TAILLEFER TRAIL TEAM

Team Provence endurance / Ducl
Bordeaux athlé

US TALENCE*

TEAM C'EST DANS LA TETE M
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M
M
M
F
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M
M
M
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M
Team OFF ROAD M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
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20° M1H
22° SEH
3° M2H
23° SEH
21° M1H
24° SEH
22° M1H
23° M1H
1° M1F
4° M2H
24° M1H
25° M1H
5° M2H
2° M1F
6° M2H
7° M2H
8° M2H
2° SEF
25° SEH
26° M1H
27° M1H
28° M1H
26° SEH
27° SEH
3° SEF
28° SEH
29° M1H
30° M1H
3° M1F
29° SEH
31° M1H
32° M1H
9° M2H
30° SEH
33° M1H
31° SEH
34° M1H
32° SEH
33° SEH
35° M1H
10° M2H
36° M1H
37° M1H
34° SEH
38° M1H
35° SEH
4° SEF
36° SEH
39° M1H
37° SEH

4:53:29
4:55:15
4:55:34
4:55:42
4:56:09
4:57:14
4:58:58
4:59:02
4:59:02
4:59:14
4:59:20
5:00:10
5:01:13
5:02:26
5:02:28
5:02:31
5:03:18
5:05:30
5:05:56
5:06:48
5:06:48
5:06:49
5:08:12
5:09:56
5:09:59
5:10:12
5:11:09
5:11:33
5:12:42
5:12:44
5:13:04
5:13:36
5:14:04
5:14:32
5:15:57
5:16:03
5:16:12
5:16:21
5:16:44
5:17:23
5:20:22
5:20:22
5:20:26
5:21:29
5:22:22
5:22:49
5:22:55
5:23:38
5:24:35
5:25:43



96 CHERIAUX REMI
97 KLEVGE JULIEN
98 SAUNIERE CHRISTOPHE
99 AVON JEROME
100 LE BIHAN CAROLINE
101 CARPENTIER THOMAS
102 SAURAT BRUNO
103 GIMENEZ LAURENT
104 NORIS PIERRE
105 LAMBERT FREDERIC
106 FINAS MELANIE
107 CARRERAS JEAN MICHEL
108 AMIEL PASCAL
109 RESPLANDY LUCILE
110 LINARD MAXIME
111 JANNETTA MARC
112 LEMAIRE ERWAN
113 MALARD WILLIAM
114 LORIOT REMI
115 RIMBAULT CLAIRE
116 PLANAT VINCENT
117 CIBAT DENIS
118 LAFARGUE FABIEN
119 DORVAL-BORY MARIE
120 PONS FABIEN
121 VUILLERMOZ LAURENT
122 BONATO THIERRY
123 DEISS LAURENT
124 SERIN JEROME
125 BERTAUD FREDERIC
126 FABRE PIERRE
127 JOURNET STEPHANE
128 RODON PHILIPPE
129 JOUBERT MATHIEU
130 DEFLANDRE DAMIEN
131 MICHELIN BORIS
132 CAUBERE FRANCOIS
133 COTTIN REMI
134 FELZINES ALAIN
135 HENNEBO NICOLAS
136 PONS JEROME
137 PAYRAU LAURENT
138 RIGOUX PASCAL
139 MOLY ANNE LYSE
140 DA SILVA JEAN PHILIPPE
141 FINAS CELINE
142 PEREZ BENOIT
143 VALETTE OLIVIER
144 STROH OLIVIER
145 COSCAT PATRICK

Tam montady

Ginestas X Trail

Team Trail Spirit

Taillefer Trail Team - TEAM POLI
Airbus Running

ENTENTE POUSSAN BALARUC
RUNNING CLUB ARPAJON
FIGEAC AC

SATUC

Team papy coach benoit lancon M
AC BOURG-ST-ANDEOL PIERRELA' M
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Bouliac Sports Plaisirs

Team trail spirit

Team Trail spirit

US AIGREFEUILLE ATHLETISME

RUNNING CLUB ARPAJON
Vince Planat

AIRBUS RUNNING

S/L CA BRIVE

DDX

Zinzins des coteaux
CASTRIES RUNNING CLUB
ATHLETIC TROIS TOURS*
Team Serin

Mylene Mary
MarseilleTrailClub
Tri Aventure Pays de Fontaineble

GIEN ATHLE MARATHON
UsTalence

frangois CAUBERE

Remi Cottin

USA Triathlon

portet athletic club
Comminges Triathlon
US TALENCE*

Cahors trail

UA SOCIETE GENERALE
TAILLEFER TRAIL TEAM

Olivier Valette

CLUB ATHLETIQUE CAUSSADAIS
RELAIS H PAU
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38° SEH
39° SEH
40° M1H
40° SEH
4° M1F
41° SEH
11° M2H
42° SEH
41° M1H
42° M1H
5° SEF
43° SEH
12° M2H
6° SEF
44° SEH
43° M1H
45° SEH
44° M1H
46° SEH
5° M1F
47° SEH
13° M2H
48° SEH
6° M1F
45° M1H
46° M1H
47° M1H
14° M2H
49° SEH
15° M2H
50° SEH
48° M1H
16° M2H
51° SEH
49° M1H
50° M1H
51° M1H
17° M2H
52° M1H
53° M1H
54° M1H
55° M1H
18° M2H
7° M1F
52° SEH
7° SEF
56° M1H
57° M1H
53° SEH
19° M2H

5:25:46
5:25:47
5:26:21
5:26:52
5:26:53
5:26:54
5:26:59
5:27:22
5:27:23
5:28:02
5:28:16
5:28:33
5:28:41
5:28:52
5:29:11
5:29:35
5:29:35
5:31:11
5:31:41
5:31:49
5:31:57
5:32:19
5:32:37
5:32:42
5:32:56
5:33:05
5:33:10
5:33:39
5:33:44
5:34:04
5:34:43
5:36:02
5:36:29
5:37:45
5:37:48
5:38:16
5:38:56
5:39:14
5:39:38
5:39:49
5:39:51
5:39:54
5:41:19
5:41:48
5:43:15
5:43:53
5:44:11
5:44:31
5:44:57
5:45:58



146 DOMEC ERIC

147 RAMOIN GREGORY
148 GROS ERIC

149 FOUGERET NICOLAS
150 COUMES CHRISTOPHE
151 CHASSAIN EMERSON
152 MARCHAND LIONEL
153 MEILLAT XAVIER

154 VANTARD PIERRICK
155 MAIXANDEAU SIMON
156 ODET JEAN BAPTISTE
157 CORENTHIN JEAN MARC
158 PONS JONATHAN

159 FIEVET ERIC

160 LECLERC NADEGE

161 MAURAN LOUIS

162 CANATTONE EMILIEN
163 JAMOIS SEBASTIEN
164 VALGUEBLASSE NICOLAS
165 MAILLOT JEAN RENE
166 CLARY DAMIEN

167 PINEL PASCAL

168 MACHEREZ SERGE

169 PONTCHARRAUD LAURENT

170 BREFUEL GHISLAIN

171 ANTHONIOZ FABRICE
172 MERCADIER RODY

173 CHEVALIER LIONEL

174 MARTELET CHRISTOPHE
175 CARDON FLORENT

176 ORLANDINI LAURENCE
177 BOESSO FABIEN

178 DUFORT LESLIE

179 BLANCHON VINCENT

180 LAVERGNE JEAN-MICHEL

181 BARILLEAU CHRISTOPHE
182 PHALIPPOU CAROLE
183 PHALIPPOU BENOIT
184 VICENTE BENOIT
185 L'HARIDON CLEMENT
186 RIVERO CARLOS
Abandons
DNF VIDAL FABIEN
DNF LEJEUNE FANNY
DNF BAGREAUX BASTIEN
DNF PASIN CHRISTIAN
DNF LAMAILLOUX THOMAS
DNF DESMOUGIN ALAIN
DNF BOHRER JEROME
DNF LAYDIS THOMAS

TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 3 M

Vias trail running

ERIC GROS

TAILLEFER TRAIL TEAM
Christophe Coumes

running club labastide saint pierr:

XAVIER MEILLAT
US TALENCE TRAIL
Run in Niort

Tsc
Saint gely du Fesc Atlhletisme
EAGrenoble

CAP TRAIL 31 / SPONDY RUN
BCAM BEZIERS

MONTARDON d'ACHILLE
gienathlemarathon

CRBP

SPORT CAUSSE AVENTURE
ACP 11 Carcassonne

AURIGNACOURT

C.0.S. VILLERS ATHLETISME

AURIGNACOURT / TEAM LIMBRE

Aurignacourt

GTX - ALTRIMAN
Muret

US TALENCE*
Caroux x trail

Endurance shop rodez
XRUN CLUB

YTRAC CLUB NATURE
OSH Athlétisme

Team Papy Coach

acnm
Thomas Laydis
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T TKL

20° M2H
54° SEH
21° M2H
55° SEH
58° M1H
59° M1H
60° M1H
61° M1H
56° SEH
57° SEH
58° SEH
62° M1H
59° SEH
63° M1H
8° SEF
60° SEH
64° M1H
22° M2H
65° M1H
23° M2H
61° SEH
66° M1H
2° M3H
67° M1H
24° M2H
68° M1H
69° M1H
62° SEH
70° M1H
63° SEH
1° M2F
64° SEH
9° SEF
71° M1H
72° M1H
25° M2H
8° M1F
65° SEH
66° SEH
2° ESH
73° M1H

5:46:00
5:46:18
5:46:36
5:47:09
5:47:10
5:47:52
5:47:56
5:48:14
5:48:39
5:49:40
5:50:04
5:50:32
5:50:48
5:51:31
5:51:43
5:52:03
5:52:05
5:52:23
5:52:36
5:52:51
5:53:24
5:54:12
5:55:28
5:56:19
5:56:19
5:58:07
5:58:13
5:58:29
5:58:30
5:58:30
5:58:32
5:58:33
5:58:42
5:58:44
5:59:16
6:00:34
6:00:53
6:00:53
6:00:58
6:01:11
6:01:24

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

SCHRAPP NICOLAS
GRAVOUIL NICOLAS
MARCHEIX ERIC
FEVRIER FRANCK
TIARKS SEBASTIAO
SALBAN CHRISTIAN
SEVERAC VICTOR
BOUBILA FREDERIC
MEUNIER THOMAS
DESSANS DOMINIQUE
ESTAPLET JEAN-MATHIEU
CANDAS BENOIT
AYRINHAC PHILIPPE
MERZ MICKAEL
VALLE LAURENT
MASSON ESTHER
GAUCHET VINCENT
RATIA SYLVAIN

PEROLS FOOTING

Team Labege Triathlon
Bouliac sports plaisirs
BOULIAC SPORTS PLAISIRS

SWIBIRUN

dominique DESSANS
Fan2Trail
Cap Ouveillan

Mickaél Merz
CAROUX X TRAIL
CAROUX X TRAIL
Vineuil Sports - Team POL
GXT/RUNNING CONSEIL

TLTLLLLLELLLCLLLCLLLCLLERL

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon






























